
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Eva Hamšíková.  

č.d.: MSPH 98 INS 457/2018 – A - 15 
 
 

U s n e s e n í 
 
 

Městský soud v Praze rozhodl asistentem soudce Mgr. Boženou Papežovou ve věci dlužníka: 
PONTREUS s.r.o., IČ 24133761, K Hutím 664/7, 198 00 Praha 9, o insolvenčním návrhu 
věřitele: Jiří Fait, Dlouhá 247, 407 01 Jílové - Kamenná 

                                                           
                                                         t a k t o : 

 
Soud ukládá navrhovateli  povinnost  zaplatit soudní poplatek ve výši 2 000,- Kč, do 20ti dnů od 
právní moci tohoto usnesení, a to na č.účtu: 3703-2928021/0710, v.s. 9848045718. 

 
 

O d ů v o d n ě n í : 
 
 
Navrhovatel podal k soudu insolvenční návrh, jímž se domáhal zjištění úpadku dlužníka.  Podle 
Položky 4 bod 1. písm. c) Sazebníku poplatků, za návrh na zahájení občanského soudního řízení, 
jehož předmětem není peněžité plnění, je navrhovatel povinen uhradit soudní poplatek ve výši 
2 000,- Kč. 

P o u č e n í : 
 
 
Proti tomuto usnesení   n e n í   odvolání přípustné. 
Proti rozhodnutí vydanému asistentem soudce nebo vyšším soudním úředníkem v občanském 
soudním řízení nebo soudním řízení správním, proti němuž nelze podat odvolání, odpor nebo 
námitky podle občanského soudního řádu, může účastník řízení podat námitky do 15 dnů ode 
dne doručení jeho písemného vyhotovení. V námitkách nelze uplatnit nové skutečnosti nebo 
důkazy. O těchto námitkách rozhodne předseda senátu, který rozhodnutí vydané vyšším soudním 
úředníkem bez jednání potvrdí nebo změní. Proti rozhodnutí předsedy senátu o námitkách,  
o odmítnutí námitek nebo o zastavení námitkového řízení, není odvolání přípustné  
(§ 9 odst. 2 zák. č. 121/2008 Sb.; §36a odst. 5 zák. č. 6/2002 Sb.). 
 

 
V Praze dne 11. dubna 2018 
 
                                                                                                             Mgr. Božena Papežová v.r. 
                                                                                                                       asistent soudce 
 


		2018-04-11T15:05:07+0200
	isir.justice.cz




